В АО «Газпром газораспределение Челябинск» филиал в г. ___________________
от______________________________________
________________________________________
Адрес регистрации________________________
________________________________________
Почтовый адрес__________________________
________________________________________
Телефон________________________________
Адрес эл. почты__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выполнение пуско-наладочных работ

          Прошу Вас выполнить пуско-наладочные работы на объекте:

Объект:_______________________________________________________________

Адрес:________________________________________________________________
О дате и времени предоставления услуги прошу проинформировать:
           СМС – уведомлением на номер телефона указанный в заявлении (дополнительный номер ________________________).
          Сообщить по телефону, указанному в заявлении (дополнительный номер ________________________).
Приложение:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок;
2. Исполнительная техническая документация;
3. ___________________________________________________________
4. ___________________________________________________________
5. ___________________________________________________________
6. ___________________________________________________________

Заявитель:                                   ______________ /___________________________________/
                                                                                  (подпись)                                (расшифровка подписи)

Согласие
 на обработку персональных данных в соответствие с ФЗ № 152-ФЗ «О защите персональных данных»
Я, ______________________________________________________________________________ (ФИО полностью), даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем документе (фамилия, имя, отчество, адрес регистрации и места жительства, паспортные данные), то есть на совершение с ними действий, установленных Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных», путём автоматизированной, а также без использования средств автоматизации обработки персональных данных, с целью исполнения законов и иных нормативно-правовых актов, реализации Обществом оказываемых услуг, иных договорных отношений между сторонами. Согласие действует до даты его отзыва мною на основании письменного заявления в произвольной форме.
______________                                ______________ /___________________________________/
              (дата)                                                           (подпись)                                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]